РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.10.2023 года                            №41
Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории Краснянского сельского поселения Урюпинского района

Волгоградской области
В соответствии со статьями 7, 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 года №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 27.11.2014 года №762 «Об утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территорий при подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме документа на бумажном носителе», а также руководствуясь действующим законодательством Российской Федерации,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Утвердить схему расположения земельного участка из земель населенных пунктов, в территориальной зоне застройки малоэтажными индивидуальными жилыми домами и объектами личных подсобных хозяйств (Ж 1), площадью 19 кв.м, условный номер земельного участка 34:31:150004:ЗУ1, расположенного по адресу: Волгоградская область, Урюпинский район, хутор Кухтинский, разрешенное использование – коммунальное обслуживание.

2. Установить срок действия решения об утверждении схемы расположения земельного участка - два года.
Глава Краснянского

сельского поселения                                                                       Ю.В.Кабылин